idrico fluviale  con esclusione degli  attraversamenti  e  relativa  occupazione  di  suolo demaniale,  
compresi gli ex relitti d’alveo, le aree limitrofe e le relative pertinenze; 

Considerato che il concessionario ha effettuato in data 04/03/2025 il versamento sul capitolo di entrata 2623, 
Capo 12, l’importo di € 247,00 (euro duecentoquarantasette/00) come canone per l’anno 2024, 
giusta quietanza n. 297973  del 04/03/2025;

Considerato che dalla concessione in parola si evince la ragione del credito, che la stessa costituisce il titolo  
giuridico che supporta tale credito, che da essa si evince il soggetto debitore e l’ammontare del  
credito e le relative scadenze; 

Ritenuto  di  procedere  all’accertamento,  riscossione  e  versamento  del  credito  di   €  247,00  (euro 
duecentoquarantasette/00),  quale canone  anno  2024,  giusta  quietanza  n.  297973   del 
04/03/2025; imputandoli  al  competente  capitolo  di  entrata  2623,  capo  12,  del  bilancio  della 
Regione  Siciliana,  rubricato  al  Dipartimento  Regionale  Autorità  di  Bacino,  derivato  dalla